
    

 

 

 BOLETÍN OFICIAL 
 

MUNICIPALIDAD DE CALETA OLIVIA 

Edición a cargo de la Subsecretaría de Asuntos Legislativos 16 de Mayo de 2018 (9011) Caleta Olivia 

 
AÑO 2018 N° 230   
 
 

 
AUTORIDADES MUNICIPALES 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 
 
 
 
 

SUMARIO 
DECRETOS 

N°360/18 – 374/18 – 400/18 – 401/18 – 402/18 ……………………………………………………………….……………………………………………………………………………Pag.1/3 
RESOLUCIONES SINTETIZADAS 

N° 160/18 – N° 161/18 – N° 162/18  – N° 163/18 – N° 164/18 – N° 165/18 – N° 166/18 – N° 167/18 – N° 168/18 – N° 169/18 – N° 170/18 – N° 171/18 
– N° 172/18 – N° 173/18 – N° 174/18 – N° 175/18 – N° 176/18 – N° 177/18 – N° 178/18 – N° 179/18 – N° 180/18 – N° 181/18 – N° 182/18 – N° 183/18 
– N° 184/18 – N° 185/18 – N° 186/18 – N° 187/18 – N° 188/18 – N° 189/18 – N° 190/18 – N° 191/18 – N° 192/18 – N° 193/18 – N° 194/18 – N° 195/18 
– N° 196/18 – N° 197/18 – N° 198/18 – N° 199/18 – N° 200/18 – N° 201/18 – N° 202/18 …………………………………….……………………………………….…Pág. 3/9 
 

 
DECRETOS 

 
D E C R E T O     Nº 360 MCO/18.- 
                         CALETA OLIVIA, 13 abril 2018 

V I S T O: 
                 El Expediente Nº 2018-273-1 y; 
 
CONSIDERANDO:      

QUE, mediante las presentes 
actuaciones se tramita la adjudicación de la 
Licitación Privada Nº 16/18, referente a la 
“Contratación Camión Equipado con 
Tanque para Provisión de 1500 Viajes de 
Agua”;  

 
QUE, la Comisión de 

Preadjudicación luego de un exhaustivo 

análisis de las ofertas resuelve Adjudicar la 

Licitación a la Firma LB SUR S.A., por la 

suma de Pesos Trescientos Setenta y Cinco 

Mil con 00/100.- ($ 375.000,-) en virtud que 

se adjunta a las necesidades y 

especificaciones técnicas; 

Los documentos que se publiquen en el Boletín Oficial de la Municipalidad de Caleta Olivia serán tenidos por auténticos y obligatorios y se tendrá por cumplida la exigencia 
del Artículo 2° del Código Civil por el mismo efecto de su publicación. (Artículo 2°_Ordenanza N° 4950/05) y lo establecido por Artículo 2°_ Ordenanza 5753/12.  

 

JUZGADO DE FALTAS MUNICIPALES 
 

 JUEZ DE FALTAS 
Dr. José Luis Belindez 

 
JUZGADO DE DEFENSA AL CONSUMIDOR 

 

 JUEZA SUBROGANTE 
 Sra. Verónica Paola Valente 

 
 
 

 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE 
 

 PRESIDENTE H.C.D. 
Javier Orlando Aybar 

 VICEPRESIDENTE 1º 
Pablo Danilo Calicate 
VICEPRESIDENTE 2º  
Liliana Beatriz Andrade 

 CONCEJAL 
Rubén Omar Martínez 

 CONCEJAL 
Dr. Juan José Naves 

 SECRETARIO LEGISLATIVO 
Claudio Santana 

 SECRETARIO ADMINISTRATIVO 
Claudio Felkar 

 SECRETARIO DE PRENSA Y 
PROTOCOLO 
Pablo  Pérez 

 

DEPARTAMENTO EJECUTIVO MUNICIPAL 
    

 INTENDENTE MUNICIPAL 
Facundo Prades 

 SECRETARÍA DE GOBIERNO 
Dr. José Luís Lacrouts 

 SECRETARÍA DE DEPORTES CULTURA Y 
TURISMO  
Prof. Claudia Alejandra Rearte 

 SECRETARÍA DE HACIENDA 
CPN Marta SANSANA  

 SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL  
Sra. Andrea Fabiana Páez 

 SECRETARÍA DE PLANIFICACIÓN  
Ing. Mauro Matías Zacarías 

 SECRETARÌA DE SERVICIOS 
Sr. Cristian Elvio Bazán 

 SECRETARÌA DE OBRAS PÚBLICAS 
M.M.O. José Joaquín Felmer 

 SECRETARÌA DE RELACIONES 
INSTITUCIONALES 
Prof. Pablo Daniel Fernández 
 
 

 



BOLETÍN OFICIAL CALETA OLIVIA, 16 de Mayo de 2018   P á g i n a  | 2 

COPIA FIEL  B.O N° 230 

QUE, se debe dictar el 

Instrumento Legal que obre en 

consecuencia; 

POR ELLO:  
EL INTENDENTE MUNICIPAL DE CALETA 

OLIVIA 
D E C R E T A 

 
ARTICULO 1º.- ADJUDÍQUESE, la Licitación 

Privada Nº 16/18, referente a 

“Contratación Camión Equipado con 

Tanque para Provisión de 1500 Viajes de 

Agua”, a la firma LB SUR S.A., por la suma 

de Pesos Trescientos Setenta y Cinco Mil 

con 00/100.- ($ 375.000,-).- 

ARTICULO  2º.- REFRENDAN, el presente 

Decreto el Secretario de Gobierno Dr. José 

Luis LACROUTS y la Secretaria de Hacienda 

CPN Marta  SANSANA.- 

ARTICULO  3º.- REGÍSTRESE. Pase a 

Dirección de Contrataciones a sus efectos. 

Tome conocimiento Contaduría Municipal. 

Comuníquese a la Dirección de Boletín 

Oficial para su publicación y cumplido: 

ARCHIVESE.- 

 
Facundo PRADES – Dr. José Luis Lacrouts – CPN Marta 
SANSANA 

 
D E C R E  T O    Nº374 MCO/18.- 
                    CALETA OLIVIA,  24 ABRIL 2018 
 
VISTO: 
                  El Expediente Nº 2018-288-1 y; 
 
CONSIDERANDO: 

 QUE, mediante las presentes 
actuaciones se tramita la Conformación de 
la Comisión de Preadjudicación de la 
Licitación Pública Nº 02/18, referente a la 
“Adquisición de Tres Camiones Equipados 
con Recolectores y Compactador de 
Residuos y Cuarenta Contenedores 
Metálicos de Residuos”;  

 
QUE, el artículo 37º del Decreto 

Reglamentario Nº 263/82, establece que 
funcionará una Comisión de 
Preadjudicación que estará integrada por 
cinco (05) miembros como mínimo; 
 

QUE, se debe dictar el 
Instrumento Legal que obre en 
consecuencia; 
 
POR ELLO:  

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE CALETA 
OLIVIA 

D E C R E T A 
 
ARTICULO 1º.- CONFORMAR, la Comisión 
de Preadjudicación para el análisis de la 
Licitación Pública Nº 02/18, la que estará 

integrada por el Secretario de Gobierno, el 
Secretario de Servicios, la Supervisión de 
Recolección, la Secretaria de Hacienda y el 
Subdirector de Compras y Contrataciones.- 
 
ARTICULO 2º.- REFRENDAN, el presente 
Decreto el Secretario de Gobierno Dr. José 
Luis LACROUTS y la Secretaria de Hacienda 
C.P.N. Marta SANSANA.- 
 
ARTICULO 3º.- REGÍSTRESE. Pase a 
Dirección de Contrataciones a sus efectos. 
Tome conocimiento Contaduría Municipal. 
Comuníquese a la Dirección de Boletín 
Oficial para su publicación y cumplido: 
ARCHÍVESE.- 

 
Facundo PRADES – Dr. José Luis Lacrouts – CPN Marta 
SANSANA 

 
D E C R E  T O    Nº 400 MCO/18.- 
              CALETA OLIVIA,  27 ABRIL 2018 
 
VISTO: 
                El Expediente Nº 2018-347-1 y; 
 
CONSIDERANDO: 

QUE, mediante las presentes 
actuaciones se tramita la Conformación de 
la Comisión de Preadjudicación de la 
Licitación Privada Nº 18/18, referente a la 
“Contratación de Camión para el Equipado 
con Tanque para provisión de 1590 viaje 
de Agua”;  
 

QUE, el artículo 37º del Decreto 
Reglamentario Nº 263/82, establece que 
funcionará una Comisión de 
Preadjudicación que estará integrada por 
cinco (05) miembros como mínimo; 
 

QUE, se debe dictar el 
Instrumento Legal que obre en 
consecuencia; 
 
POR ELLO:  

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE CALETA 
OLIVIA 

D E C R E T A 
 
ARTICULO 1º.- CONFORMAR,  la Comisión 
de Preadjudicación para el análisis de la 
Licitación Privada Nº 18/18, la que estará 
compuesta por el Secretario de Servicios, 
Sub Secretario de Servicios, Secretario de 
Gobierno, la Secretaria de Hacienda y Sub 
Director de Compras y Contrataciones .- 
 
ARTICULO 2º.- REFRENDA, el presente 
Decreto la Secretaria de Hacienda C.P.N. 
Marta SANSANA.- 
 
ARTICULO 3º.- REGÍSTRESE. Pase a 
Dirección de Contrataciones a sus efectos. 
Tome conocimiento Contaduría Municipal. 
Comuníquese a la Dirección de Boletín 
Oficial para su publicación y cumplido: 
ARCHÍVESE.- 
 

Facundo PRADES – CPN Marta SANSANA 

 
D E C R E  T O    Nº 401 MCO/18.- 
                    CALETA OLIVIA,  27 ABRIL 2018 
 
VISTO: 
                  El Expediente Nº 2018-421-1 y; 
 
CONSIDERANDO: 
 

QUE, mediante las presentes 
actuaciones se tramita la Conformación de 
la Comisión de Preadjudicación de la 
Licitación Privada Nº 19/18, referente a la 
“Provisión de combustible para el 
funcionamiento del parque automotor 
desde el 01 al 15 de Mayo del 2018”;  
 

QUE, el artículo 37º del Decreto 
Reglamentario Nº 263/82, establece que 
funcionará una Comisión de 
Preadjudicación que estará integrada por 
cinco (05) miembros como mínimo; 
 

QUE, la comisión de 
Preadjudicación luego de un exhaustivo 
análisis de las ofertas resuelve Adjudicar a 
la Firma OTAMENDI & CIA S.R.L. por la 
suma de Pesos Trescientos Noventa y 
Nueve Mil Novecientos Noventa y Nueve 
con 85/100 ($ 399.999,85), en virtud que se 
adjunta a las necesidades y especificaciones 
técnicas; 
 

QUE, se debe dictar el 
Instrumento Legal que obre en 
consecuencia; 
 
POR ELLO:  

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE CALETA 
OLIVIA 

D E C R E T A 
 
ARTICULO 1º.- CONFORMAR,  la Comisión 
de Preadjudicación para el análisis de la 
Licitación Privada Nº 19/18, la que estará 
compuesta por la Secretaria de Hacienda, 
Secretaria de Gobierno, el Secretario de 
Servicios, Director de Control y Estadística, 
y Sub Dirección de Compras y 
Contrataciones .- 
 
ARTICULO 2º.- ADJUDÍQUESE, la Licitación 
Privada Nº 19/18, referente a la “Provisión 
de combustible para el funcionamiento del 
parque automotor desde el 01 al 15 de 
Mayo del 2018” a favor de la Firma 
OTAMENDI & CIA S.R.L., por la suma de 
Pesos Trescientos Noventa y Nueve Mil 
Novecientos Noventa y Nueve con 85/100 
($ 399.999,85).- 
 
ARTICULO 3º.- REFRENDA, el presente 
Decreto la Secretaria de Hacienda C.P.N. 
Marta SANSANA.- 
 
ARTICULO 4º.- REGÍSTRESE. Pase a 
Dirección de Contrataciones a sus efectos. 
Tome conocimiento Contaduría Municipal. 



BOLETÍN OFICIAL CALETA OLIVIA, 16 de Mayo de 2018   P á g i n a  | 3 

COPIA FIEL  B.O N° 230 

Comuníquese a la Dirección de Boletín 
Oficial para su publicación y cumplido: 
ARCHÍVESE.- 
 
Facundo PRADES – CPN Marta SANSANA 

 
D E C R E  T O    Nº 402 MCO/18.- 
              CALETA OLIVIA, 27 ABRIL 2018 
 
VISTO: 
              El Expediente Nº 2018-222-1 y; 
 
CONSIDERANDO: 
 

QUE, mediante las presentes 
actuaciones se tramita la aprobación de 
pliegos del llamado a la Licitación Privada 
Nº 20/18, referente a la “Adquisición de 1 
unidad 0 Km” cuya apertura está prevista 
para el 07 de Mayo de 2018 a las 12:00 hs.;   

 
QUE, se ha realizado una 

evaluación técnica económica de las 
condiciones que debe reunir el Pliego, 
efectuándose la imputación preventiva 
para el correspondiente llamado; 
 

QUE, se debe dictar el 
Instrumento Legal que obre en 
consecuencia; 
 
POR ELLO: 

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE CALETA 
OLIVIA 

D  E  C  R  E  T  A 
 
 
ARTICULO 1º.- APRUÉBASE, los Pliegos de 
Bases y Condiciones del llamado a la 
Licitación Privada Nº 20/18, referente a la 
“Adquisición de 1 unidad 0 Km”.- 
 
ARTICULO 2º.- LLÁMESE, a Licitación 
Privada Nº 20/18, fijándose como fecha de 
apertura el 07 de Mayo de 2018 a las 12:00 
hs.- 
ARTICULO 3º.- REFRENDA, el presente 
Decreto la Secretaria de Hacienda C.P.N. 
Marta SANSANA.- 
 
ARTÍCULO 4º.- REGÍSTRESE. Pase a 
Dirección de Contrataciones a sus efectos. 
Tome conocimiento Contaduría Municipal. 
Comuníquese a la Dirección de Boletín 
Oficial para su publicación y cumplido: 
ARCHÍVESE.- 
 
Facundo PRADES – CPN Marta SANSANA 

 
RESOLUCIONES SINTETIZADAS 

 
R E S O L U C I Ó N   Nº160 /CBT/18.- 

 Caleta Olivia, 09 DE MAYO 2018 
 
VISTO: 

El Expediente Nº 11629/11, iniciado 

por la señora JARAMILLO ANGELICA 

NOEMI, el cual trata sobre una solicitud de 

adjudicación de un lote fiscal en este centro 

urbano;  

ADJUDÍCASE EN VENTA a favor de la señora 
JARAMILLO ANGELICA NOEMI, titular del 
DNI N° 30.325.277, el lote identificado 
catastralmente como: DEPARTAMENTO 6 - 
LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - 
SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - 
NÚMERO DE DIVISIÓN 000080- PARCELA 
001, con una superficie de 304,50 m

2
, por 

el importe de Pesos VEINTIUN MIL 
NOVECIENTOS VEINTICUATRO CON 00/100 
($21.924,00), quedando la superficie sujeta 
a mensura definitiva con destino exclusivo 
a Vivienda Familiar. 
 
Sra. Yanina LAVADO – Dr. Juan Pablo SULAIMAN –  Ing. 
Mauro ZACARIAS – Pablo CALICATE. 

 
R E S O L U C I Ó N   Nº 161 /CBT/18.- 
                     Caleta Olivia, 09 DE MAYO 2018 
 
VISTO: 

El Expediente Nº 680/14, iniciado 

por la señora PEREIRA FLORENCIA 

MARTINA, el cual trata sobre una solicitud 

de adjudicación de un lote fiscal en este 

centro urbano;  

ADJUDÍCASE EN VENTA a favor de la señora 
PEREIRA FLORENCIA MARTINA, titular del 
DNI N° 28.703.153, el lote identificado 
catastralmente como: DEPARTAMENTO 6 - 
LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - 
SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - 
NÚMERO DE DIVISIÓN 000080- PARCELA 
002, con una superficie de 312,50 m

2
, por 

el importe de Pesos VEINTIDOS MIL 
QUINIENTOS CON 00/100 ($22.500,00), 
quedando la superficie sujeta a mensura 
definitiva con destino exclusivo a Vivienda 
Familiar. 
 
Sra. Yanina LAVADO – Dr. Juan Pablo SULAIMAN –  Ing. 
Mauro ZACARIAS – Pablo CALICATE. 

 
R E S O L U C I Ó N   Nº162 /CBT/18.- 

               Caleta Olivia, 09 DE MAYO 2018 
 
VISTO: 

El Expediente Nº 13.354/11, 

iniciado por el señor MORALES GERMAN 

ALBERTO, el cual trata sobre una solicitud 

de adjudicación de un lote fiscal en este 

centro urbano;  

ADJUDÍCASE EN VENTA a favor del señor 
MORALES GERMAN ALBERTO, titular del 
DNI N° 32.698.010, el lote identificado 
catastralmente como: DEPARTAMENTO 6 - 
LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - 
SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - 
NÚMERO DE DIVISIÓN 000080- PARCELA 
003, con una superficie de 312,50 m

2
, por 

el importe de Pesos VEINTIDOS MIL 
QUINIENTOS CON 00/100 ($22.500,00), 
quedando la superficie sujeta a mensura 

definitiva con destino exclusivo a Vivienda 
Familiar. 
 
Sra. Yanina LAVADO – Dr. Juan Pablo SULAIMAN –  Ing. 
Mauro ZACARIAS – Pablo CALICATE. 

 
R E S O L U C I Ó N   Nº 163 /CBT/18.- 

             Caleta Olivia, 09 DE MAYO 2018 
 
VISTO: 

El Expediente Nº 11.911/14, 

iniciado por el señor BORDON ALEJANDRO 

GABRIEL, el cual trata sobre una solicitud 

de adjudicación de un lote fiscal en este 

centro urbano;  

ADJUDÍCASE EN VENTA a favor del señor 
BORDON ALEJANDRO GABRIEL, titular del 
DNI N° 32.698.189 y de la señora IBAÑEZ 
MARIANELA FABIOLA, titular del DNI N° 
36.212.625, el lote identificado 
catastralmente como: DEPARTAMENTO 6 - 
LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - 
SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - 
NÚMERO DE DIVISIÓN 000080- PARCELA 
004, con una superficie de 312,50 m

2
, por 

el importe de Pesos VEINTIDOS MIL 
QUINIENTOS CON 00/100 ($22.500,00), 
quedando la superficie sujeta a mensura 
definitiva con destino exclusivo a Vivienda 
Familiar. 
 
Sra. Yanina LAVADO – Dr. Juan Pablo SULAIMAN –  Ing. 
Mauro ZACARIAS – Pablo CALICATE. 

 
R E S O L U C I Ó N   Nº 164/CBT/18.- 

 Caleta Olivia, 09 DE MAYO 2018 
 
VISTO: 

El Expediente Nº 18452/11, iniciado 

por la señora BAUDAGNA SILVIA ANALIA 

DEL VALLE, el cual trata sobre una solicitud 

de adjudicación de un lote fiscal en este 

centro urbano;  

ADJUDÍCASE EN VENTA a favor de la señora 

BAUDAGNA SILVIA ANALIA DEL VALLE, 

titular del DNI N° 24.736.958, el lote 

identificado catastralmente como: 

DEPARTAMENTO 6 - LOCALIDAD 10 - 

CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - SECCIÓN 02- 

CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - NÚMERO DE 

DIVISIÓN 000080- PARCELA 006, con una 

superficie de 304,50 m
2
, por el importe de 

Pesos VEINTIUN MIL NOVECIENTOS 

VEINTICUATRO CON 00/100 ($21.924,00), 

quedando la superficie sujeta a mensura 

definitiva con destino exclusivo a Vivienda 

Familiar. 

Sra. Yanina LAVADO – Dr. Juan Pablo SULAIMAN –  Ing. 
Mauro ZACARIAS – Pablo CALICATE. 

 
R E S O L U C I Ó N   Nº  165 /CBT/18.- 

              Caleta Olivia, 09 DE MAYO 2018 
 
VISTO: 



BOLETÍN OFICIAL CALETA OLIVIA, 16 de Mayo de 2018   P á g i n a  | 4 

COPIA FIEL  B.O N° 230 

El Expediente Nº 15.760/08, 

iniciado por la señora SUARES NORMA 

ELIZABETH, el cual trata sobre una solicitud 

de adjudicación de un lote fiscal en este 

centro urbano;  

ADJUDÍCASE EN VENTA a favor de la señora 
SUARES NORMA ELIZABETH, titular del DNI 
N° 33.260.112, el lote identificado 
catastralmente como: DEPARTAMENTO 6 - 
LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - 
SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - 
NÚMERO DE DIVISIÓN 000080- PARCELA 
007, con una superficie de 312,50 m

2
, por 

el importe de Pesos VEINTIDOS MIL 
QUINIENTOS CON 00/100 ($22.500,00), 
quedando la superficie sujeta a mensura 
definitiva con destino exclusivo a Vivienda 
Familiar. 
 
Sra. Yanina LAVADO – Dr. Juan Pablo SULAIMAN –  Ing. 
Mauro ZACARIAS – Pablo CALICATE. 

 
R E S O L U C I Ó N   Nº 166 /CBT/18.- 
                   Caleta Olivia, 09 DE MAYO 2018 

 
VISTO: 

El Expediente Nº 13636/13, iniciado 

por la señora LAYES MARIA ALEJANDRA, el 

cual trata sobre una solicitud de 

adjudicación de un lote fiscal en este centro 

urbano;  

ADJUDÍCASE EN VENTA a favor de la señora 
LAYES MARIA ALEJANDRA, titular del DNI 
N° 26.067.414, el lote identificado 
catastralmente como: DEPARTAMENTO 6 - 
LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - 
SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - 
NÚMERO DE DIVISIÓN 000080- PARCELA 
008, con una superficie de 312,50 m

2
, por 

el importe de Pesos VEINTIDOS MIL 
QUINIENTOS CON 00/100 ($22.500,00), 
quedando la superficie sujeta a mensura 
definitiva con destino exclusivo a Vivienda 
Familiar. 
 
Sra. Yanina LAVADO – Dr. Juan Pablo SULAIMAN –  Ing. 
Mauro ZACARIAS – Pablo CALICATE. 

 
R E S O L U C I Ó N   Nº 167/CBT/18.- 
                  Caleta Olivia, 09 DE MAYO 2018 

 
VISTO: 

El Expediente Nº 3261/14, iniciado 

por la señora VERGARA JOHANA 

ALEJANDRA, el cual trata sobre una 

solicitud de adjudicación de un lote fiscal 

en este centro urbano;  

ADJUDÍCASE EN VENTA a favor de la señora 

VERGARA JOHANA ALEJANDRA, titular del 

DNI N° 34.562.476 y del señor ERAZO 

MATIAS JONATHAN, titular del DNI N° 

33.565.503, el lote identificado 

catastralmente como: DEPARTAMENTO 6 - 

LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - 

SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - 

NÚMERO DE DIVISIÓN 000080- PARCELA 

009, con una superficie de 304,50 m
2
, por 

el importe de Pesos VEINTIUN MIL 

NOVECIENTOS VEINTICUATRO CON 00/100 

($21.924,00), quedando la superficie sujeta 

a mensura definitiva con destino exclusivo 

a Vivienda Familiar. 

Sra. Yanina LAVADO – Dr. Juan Pablo SULAIMAN –  Ing. 
Mauro ZACARIAS – Pablo CALICATE. 

 
R E S O L U C I Ó N   Nº 168 /CBT/18.- 
                    Caleta Olivia, 09 DE MAYO 2018 
 
VISTO: 

El Expediente Nº 9065/13, iniciado 

por el señor CAR PABLO FABIO, el cual 

trata sobre una solicitud de adjudicación de 

un lote fiscal en este centro urbano;  

ADJUDÍCASE EN VENTA a favor del señor 
CAR PABLO FABIO, titular del DNI N° 
34.293.252 y de la señora MORENO 
LORENA PAOLA, titular del DNI N° 
36.590.351, el lote identificado 
catastralmente como: DEPARTAMENTO 6 - 
LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - 
SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - 
NÚMERO DE DIVISIÓN 000080- PARCELA 
010, con una superficie de 312,50 m

2
, por 

el importe de Pesos VEINTIDOS MIL 
QUINIENTOS CON 00/100 ($22.500,00), 
quedando la superficie sujeta a mensura 
definitiva con destino exclusivo a Vivienda 
Familiar. 
 
Sra. Yanina LAVADO – Dr. Juan Pablo SULAIMAN –  Ing. 
Mauro ZACARIAS – Pablo CALICATE. 

 
R E S O L U C I Ó N   Nº 169 /CBT/18.- 

                 Caleta Olivia, 09 DE MAYO 2018 
 
VISTO: 

El Expediente Nº 11722/11, iniciado 

por la señora PEREZ YESICA KARINA, el cual 

trata sobre una solicitud de adjudicación de 

un lote fiscal en este centro urbano;  

ADJUDÍCASE EN VENTA a favor de la señora 

PEREZ YESICA KARINA, titular del DNI N° 

34.075.727, el lote identificado 

catastralmente como: DEPARTAMENTO 6 - 

LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - 

SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - 

NÚMERO DE DIVISIÓN 000080- PARCELA 

011, con una superficie de 312,50 m
2
, por 

el importe de Pesos VEINTIDOS MIL 

QUINIENTOS CON 00/100 ($22.500,00), 

quedando la superficie sujeta a mensura 

definitiva con destino exclusivo a Vivienda 

Familiar. 

Sra. Yanina LAVADO – Dr. Juan Pablo SULAIMAN –  Ing. 
Mauro ZACARIAS – Pablo CALICATE. 

R E S O L U C I Ó N   Nº 170 /CBT/18.- 

                     Caleta Olivia, 09 DE MAYO 2018 
 
VISTO: 

El Expediente Nº 9255/13, iniciado 

por la señora BORDON YESICA LORENA, el 

cual trata sobre una solicitud de 

adjudicación de un lote fiscal en este centro 

urbano;  

ADJUDÍCASE EN VENTA a favor de la señora 
BORDON YESICA LORENA, titular del DNI 
N° 36.926.349 y del señor AGÜERO 
MARCOS ALEXANDER, titular del DNI N° 
35.568.300, el lote identificado 
catastralmente como: DEPARTAMENTO 6 - 
LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - 
SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - 
NÚMERO DE DIVISIÓN 000080- PARCELA 
012, con una superficie de 312,50 m

2
, por 

el importe de Pesos VEINTIDOS MIL 
QUINIENTOS CON 00/100 ($22.500,00), 
quedando la superficie sujeta a mensura 
definitiva con destino exclusivo a Vivienda 
Familiar. 
 

Sra. Yanina LAVADO – Dr. Juan Pablo SULAIMAN –  Ing. 
Mauro ZACARIAS – Pablo CALICATE. 

 
R E S O L U C I Ó N   Nº  171 /CBT/18.- 
                  Caleta Olivia, 09 DE MAYO 2018 
 
VISTO: 

El Expediente Nº 2874/14, iniciado 

por el señor BUSTAMANTE CESAR ADRIAN, 

el cual trata sobre una solicitud de 

adjudicación de un lote fiscal en este centro 

urbano;  

ADJUDÍCASE EN VENTA a favor del señor 
BUSTAMANTE CESAR ADRIAN, titular del 
DNI N° 34.293.015, el lote identificado 
catastralmente como: DEPARTAMENTO 6 - 
LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - 
SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - 
NÚMERO DE DIVISIÓN 000080- PARCELA 
013, con una superficie de 312,50 m

2
, por 

el importe de Pesos VEINTIDOS MIL 
QUINIENTOS CON 00/100 ($22.500,00), 
quedando la superficie sujeta a mensura 
definitiva con destino exclusivo a Vivienda 
Familiar. 
 
Sra. Yanina LAVADO – Dr. Juan Pablo SULAIMAN –  Ing. 
Mauro ZACARIAS – Pablo CALICATE. 

 
R E S O L U C I Ó N   Nº  172 /CBT/18.- 
                     Caleta Olivia, 09 DE MAYO 2018 
 
VISTO: 

El Expediente Nº 13068/10, iniciado 

por la señora KEES CINTIA PAOLA, el cual 

trata sobre una solicitud de adjudicación de 

un lote fiscal en este centro urbano;  

ADJUDÍCASE EN VENTA a favor de la señora 
KEES CINTIA PAOLA, titular del DNI N° 
36.105.467, el lote identificado 



BOLETÍN OFICIAL CALETA OLIVIA, 16 de Mayo de 2018   P á g i n a  | 5 

COPIA FIEL  B.O N° 230 

catastralmente como: DEPARTAMENTO 6 - 
LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - 
SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - 
NÚMERO DE DIVISIÓN 000080- PARCELA 
014, con una superficie de 304,50 m

2
, por 

el importe de Pesos VEINTIUN MIL 
NOVECIENTOS VEINTICUATRO CON 00/100 
($21.924,00), quedando la superficie sujeta 
a mensura definitiva con destino exclusivo 
a Vivienda Familiar. 
 
Sra. Yanina LAVADO – Dr. Juan Pablo SULAIMAN –  Ing. 
Mauro ZACARIAS – Pablo CALICATE. 

 
R E S O L U C I Ó N   Nº173/CBT/18.- 
                     Caleta Olivia, 09 DE MAYO 2018 
 
VISTO: 

El Expediente Nº 9797/14, iniciado 

por la señora LAGOS LUCIA DEBORA, el 

cual trata sobre una solicitud de 

adjudicación de un lote fiscal en este centro 

urbano; 

ADJUDÍCASE EN VENTA a favor de la señora 

LAGOS LUCIA DEBORA, titular del DNI N° 

35.182.243, el lote identificado 

catastralmente como: DEPARTAMENTO 6 - 

LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - 

SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - 

NÚMERO DE DIVISIÓN 000080- PARCELA 

015, con una superficie de 312,50 m
2
, por 

el importe de Pesos VEINTIDOS MIL 

QUINIENTOS CON 00/100 ($22.500,00), 

quedando la superficie sujeta a mensura 

definitiva con destino exclusivo a Vivienda 

Familiar. 

Sra. Yanina LAVADO – Dr. Juan Pablo SULAIMAN –  Ing. 
Mauro ZACARIAS – Pablo CALICATE. 

 
R E S O L U C I Ó N   Nº174 /CBT/18.- 
                    Caleta Olivia, 09 DE MAYO 2018 
 
VISTO: 

El Expediente Nº 9956/15, iniciado 

por el señor SILVA DARIO ENRIQUE, el cual 

trata sobre una solicitud de adjudicación de 

un lote fiscal en este centro urbano;  

ADJUDÍCASE EN VENTA a favor del señor 
SILVA DARIO ENRIQUE, titular del DNI N° 
36.105.032, el lote identificado 
catastralmente como: DEPARTAMENTO 6 - 
LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - 
SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - 
NÚMERO DE DIVISIÓN 000080- PARCELA 
016, con una superficie de 312,50 m

2
, por 

el importe de Pesos VEINTIDOS MIL 
QUINIENTOS CON 00/100 ($22.500,00), 
quedando la superficie sujeta a mensura 
definitiva con destino exclusivo a Vivienda 
Familiar. 
 
Sra. Yanina LAVADO – Dr. Juan Pablo SULAIMAN –  Ing. 
Mauro ZACARIAS – Pablo CALICATE. 

 

R E S O L U C I Ó N  Nº  175 /CBT/18.- 
                    Caleta Olivia, 09 DE MAYO 2018 
 
VISTO: 

El Expediente Nº 9649/14, iniciado 

por la señora MORALES CATERINA 

ALEJANDRA, el cual trata sobre una 

solicitud de adjudicación de un lote fiscal 

en este centro urbano;  

ADJUDÍCASE EN VENTA a favor de la señora 
MORALES CATERINA ALEJANDRA, titular 
del DNI N° 38.269.527, el lote identificado 
catastralmente como: DEPARTAMENTO 6 - 
LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - 
SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - 
NÚMERO DE DIVISIÓN 000089- PARCELA 
002, con una superficie de 312,50 m

2
, por 

el importe de Pesos VEINTIDOS MIL 
QUINIENTOS CON 00/100 ($22.500,00), 
quedando la superficie sujeta a mensura 
definitiva con destino exclusivo a Vivienda 
Familiar. 
 
Sra. Yanina LAVADO – Dr. Juan Pablo SULAIMAN –  Ing. 
Mauro ZACARIAS – Pablo CALICATE. 

R E S O L U C I Ó N  Nº 176 /CBT/18.- 
                   Caleta Olivia, 09 DE MAYO 2018 
 
VISTO: 

El Expediente Nº 15380/12, iniciado 

por la señora PEREZ ROMINA, el cual trata 

sobre una solicitud de adjudicación de un 

lote fiscal en este centro urbano;  

ADJUDÍCASE EN VENTA a favor de la señora 
PEREZ ROMINA, titular del DNI N° 
34.373.486, el lote identificado 
catastralmente como: DEPARTAMENTO 6 - 
LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - 
SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - 
NÚMERO DE DIVISIÓN 000089- PARCELA 
003, con una superficie de 312,50 m

2
, por 

el importe de Pesos VEINTIDOS MIL 
QUINIENTOS CON 00/100 ($22.500,00), 
quedando la superficie sujeta a mensura 
definitiva con destino exclusivo a Vivienda 
Familiar. 
 
Sra. Yanina LAVADO – Dr. Juan Pablo SULAIMAN –  Ing. 
Mauro ZACARIAS – Pablo CALICATE. 

 
R E S O L U C I Ó N   Nº 177 /CBT/18.- 

               Caleta Olivia, 09 DE MAYO 2018 
 
VISTO: 

El Expediente Nº 3120/13, iniciado 

por la señora VILTES DENISE NOEMI, el cual 

trata sobre una solicitud de adjudicación de 

un lote fiscal en este centro urbano;  

ADJUDÍCASE EN VENTA a favor de la señora 
VILTES DENISE NOEMI, titular del DNI N° 
36.720.314, el lote identificado 
catastralmente como: DEPARTAMENTO 6 - 
LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - 
SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - 
NÚMERO DE DIVISIÓN 000089- PARCELA 

005, con una superficie de 312,50 m
2
, por 

el importe de Pesos VEINTIDOS MIL 
QUINIENTOS CON 00/100 ($22.500,00), 
quedando la superficie sujeta a mensura 
definitiva con destino exclusivo a Vivienda 
Familiar. 
 
Sra. Yanina LAVADO – Dr. Juan Pablo SULAIMAN –  Ing. 
Mauro ZACARIAS – Pablo CALICATE. 

 
R E S O L U C I Ó N   Nº 178/CBT/18.- 
                       Caleta Olivia, 09 D MAYO 2018 
 
VISTO: 

El Expediente Nº 1794/15, iniciado 

por la señora ARIAS MARGARITA DEL 

VALLE, el cual trata sobre una solicitud de 

adjudicación de un lote fiscal en este centro 

urbano;  

ADJUDÍCASE EN VENTA a favor de la señora 

ARIAS MARGARITA DEL VALLE, titular del 

DNI N° 16.073.871, el lote identificado 

catastralmente como: DEPARTAMENTO 6 - 

LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - 

SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - 

NÚMERO DE DIVISIÓN 000089- PARCELA 

006, con una superficie de 304,50 m
2
, por 

el importe de Pesos VEINTIUN MIL 

NOVECIENTOS VEINTICUATRO CON 00/100 

($21.924,00), quedando la superficie sujeta 

a mensura definitiva con destino exclusivo 

a Vivienda Familiar. 

Sra. Yanina LAVADO – Dr. Juan Pablo SULAIMAN –  Ing. 
Mauro ZACARIAS – Pablo CALICATE. 

 
R E S O L U C I Ó N   Nº 179/CBT/18.- 

              Caleta Olivia, 09 DE MAYO 2018 
 
VISTO: 

El Expediente Nº 7.440/09, iniciado 

por el señor ALLOLIO YAMIL ANDRES, el 

cual trata sobre una solicitud de 

adjudicación de un lote fiscal en este centro 

urbano;  

ADJUDÍCASE EN VENTA a favor del señor 

ALLOLIO YAMIL ANDRES, titular del DNI N° 

34.160.279 y de la señora SOSA VALERIA, 

titular del DNI N° 34.160.261, el lote 

identificado catastralmente como: 

DEPARTAMENTO 6 - LOCALIDAD 10 - 

CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - SECCIÓN 02- 

CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - NÚMERO DE 

DIVISIÓN 000089- PARCELA 007, con una 

superficie de 312,50 m
2
, por el importe de 

Pesos VEINTIDOS MIL QUINIENTOS CON 

00/100 ($22.500,00), quedando la 

superficie sujeta a mensura definitiva con 

destino exclusivo a Vivienda Familiar. 

Sra. Yanina LAVADO – Dr. Juan Pablo SULAIMAN –  Ing. 
Mauro ZACARIAS – Pablo CALICATE. 

 



BOLETÍN OFICIAL CALETA OLIVIA, 16 de Mayo de 2018   P á g i n a  | 6 

COPIA FIEL  B.O N° 230 

R E S O L U C I Ó N   Nº 180 /CBT/18.- 
                     Caleta Olivia, 09 DE MAYO 2018 
 
VISTO: 

El Expediente Nº 14004/15, iniciado 

por el señor CARRIZO CARLOS ARIEL, el 

cual trata sobre una solicitud de 

adjudicación de un lote fiscal en este centro 

urbano;  

ADJUDÍCASE EN VENTA a favor del señor 
CARRIZO CARLOS ARIEL, titular del DNI N° 
33.260.245 y de la señora HECHENLEITNER 
KATYA DANIELA, titular del DNI N° 
35.568.390, el lote identificado 
catastralmente como: DEPARTAMENTO 6 - 
LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - 
SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - 
NÚMERO DE DIVISIÓN 000089- PARCELA 
008, con una superficie de 312,50 m

2
, por 

el importe de Pesos VEINTIDOS MIL 
QUINIENTOS CON 00/100 ($22.500,00), 
quedando la superficie sujeta a mensura 
definitiva con destino exclusivo a Vivienda 
Familiar. 
Sra. Yanina LAVADO – Dr. Juan Pablo SULAIMAN –  Ing. 
Mauro ZACARIAS – Pablo CALICATE. 

 
R E S O L U C I Ó N   Nº 181 /CBT/18.- 
                      Caleta Olivia, 09 de mayo 2018 

 
VISTO: 

El Expediente Nº 14489/13, iniciado 

por el señor GUENTIAN DANIEL ALBANO, el 

cual trata sobre una solicitud de 

adjudicación de un lote fiscal en este centro 

urbano;  

ADJUDÍCASE EN VENTA a favor del señor 
GUENTIAN DANIEL ALBANO, titular del DNI 
N° 31.440.668 y de la señora MORENO 
CINTHIA MABEL, titular del DNI N° 
30.504.759, el lote identificado 
catastralmente como: DEPARTAMENTO 6 - 
LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - 
SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - 
NÚMERO DE DIVISIÓN 000089- PARCELA 
010, con una superficie de 312,50 m

2
, por 

el importe de Pesos VEINTIDOS MIL 
QUINIENTOS CON 00/100 ($22.500,00), 
quedando la superficie sujeta a mensura 
definitiva con destino exclusivo a Vivienda 
Familiar. 
 
Sra. Yanina LAVADO – Dr. Juan Pablo SULAIMAN –  Ing. 
Mauro ZACARIAS – Pablo CALICATE. 

 
R E S O L U C I Ó N   Nº  182 /CBT/18.- 

                 Caleta Olivia, 09 de Mayo 2018 

   
VISTO: 

El Expediente Nº 15235/11, iniciado 

por la señora ESCOBAR PATRICIA LILIANA, 

el cual trata sobre una solicitud de 

adjudicación de un lote fiscal en este centro 

urbano;  

ADJUDÍCASE EN VENTA a favor de la señora 
ESCOBAR PATRICIA LILIANA, titular del DNI 
N° 13.579.376, el lote identificado 
catastralmente como: DEPARTAMENTO 6 - 
LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - 
SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - 
NÚMERO DE DIVISIÓN 000089- PARCELA 
012, con una superficie de 312,50 m

2
, por 

el importe de Pesos VEINTIDOS MIL 
QUINIENTOS CON 00/100 ($22.500,00), 
quedando la superficie sujeta a mensura 
definitiva con destino exclusivo a Vivienda 
Familiar. 
 
Sra. Yanina LAVADO – Dr. Juan Pablo SULAIMAN –  Ing. 
Mauro ZACARIAS – Pablo CALICATE. 

 
R E S O L U C I Ó N   Nº 183/CBT/18.- 
                 Caleta Olivia, 09 de Mayo 2018 

   
VISTO: 
              El Expediente Nº 7712/12, iniciado 
por la señora GONZALEZ ZULMA DEL 
CARMEN, el cual trata sobre una solicitud 
de adjudicación de un lote fiscal en este 
centro urbano;  
ADJUDÍCASE EN VENTA a favor de la señora 
GONZALEZ ZULMA DEL CARMEN, titular del 
DNI N° 29.972.187, el lote identificado 
catastralmente como: DEPARTAMENTO 6 - 
LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - 
SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - 
NÚMERO DE DIVISIÓN 000089- PARCELA 
013, con una superficie de 312,50 m

2
, por 

el importe de Pesos VEINTIDOS MIL 
QUINIENTOS CON 00/100 ($22.500,00), 
quedando la superficie sujeta a mensura 
definitiva con destino exclusivo a Vivienda 
Familiar. 
 
Sra. Yanina LAVADO – Dr. Juan Pablo SULAIMAN –  Ing. 
Mauro ZACARIAS – Pablo CALICATE. 

 
R E S O L U C I Ó N   Nº 184/CBT/18.- 

                  Caleta Olivia, 09 de Mayo 2018
   

VISTO: 
El Expediente Nº 14963/13, iniciado 

por la señora PALIZA MORENO PATRICIA 

ANABEL, el cual trata sobre una solicitud de 

adjudicación de un lote fiscal en este centro 

urbano;  

ADJUDÍCASE EN VENTA a favor de la señora 
PALIZA MORENO PATRICIA ANABEL, titular 
del DNI N° 37.960.962 y del señor GOMEZ 
CARLOS MAURO, titular del DNI N° 
30.505.123, el lote identificado 
catastralmente como: DEPARTAMENTO 6 - 
LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - 
SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - 
NÚMERO DE DIVISIÓN 000089- PARCELA 
014, con una superficie de 304,50 m

2
, por 

el importe de Pesos VEINTIUN MIL 
NOVECIENTOS VEINTICUATRO CON 00/100 
($21.924,00), quedando la superficie sujeta 
a mensura definitiva con destino exclusivo 
a Vivienda Familiar. 
 

Sra. Yanina LAVADO – Dr. Juan Pablo SULAIMAN –  Ing. 
Mauro ZACARIAS – Pablo CALICATE. 

 
R E S O L U C I Ó N   Nº 185 /CBT/18.- 
                      Caleta Olivia, 09 de Mayo 2018 

   
VISTO: 
              El Expediente Nº 2573/15, iniciado 
por la señora AQUINO GOMEZ MIOSOTIS, 
el cual trata sobre una solicitud de 
adjudicación de un lote fiscal en este centro 
urbano;  
 
ADJUDÍCASE EN VENTA a favor de la señora 
AQUINO GOMEZ MIOSOTIS, titular del DNI 
N° 94.603.526 y del señor GUANUCO JUAN 
FERNANDO, titular del DNI N° 30.855.668, 
el lote identificado catastralmente como: 
DEPARTAMENTO 6 - LOCALIDAD 10 - 
CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - SECCIÓN 02- 
CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - NÚMERO DE 
DIVISIÓN 000089- PARCELA 015, con una 
superficie de 312,50 m

2
, por el importe de 

Pesos VEINTIDOS MIL QUINIENTOS CON 
00/100 ($22.500,00), quedando la 
superficie sujeta a mensura definitiva con 
destino exclusivo a Vivienda Familiar. 
 
Sra. Yanina LAVADO – Dr. Juan Pablo SULAIMAN –  Ing. 
Mauro ZACARIAS – Pablo CALICATE. 

 
R E S O L U C I Ó N   Nº 186/CBT/18.- 
                       Caleta Olivia, 09 de Mayo 2018 

   
VISTO: 

El Expediente Nº 2226/14, iniciado 

por la señora ESCOBAR MAYELA MELISA, el 

cual trata sobre una solicitud de 

adjudicación de un lote fiscal en este centro 

urbano;  

ADJUDÍCASE EN VENTA a favor de la señora 
ESCOBAR MAYELA MELISA, titular del DNI 
N° 33.372.139, el lote identificado 
catastralmente como: DEPARTAMENTO 6 - 
LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - 
SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - 
NÚMERO DE DIVISIÓN 000089- PARCELA 
016, con una superficie de 312,50 m

2
, por 

el importe de Pesos VEINTIDOS MIL 
QUINIENTOS CON 00/100 ($22.500,00), 
quedando la superficie sujeta a mensura 
definitiva con destino exclusivo a Vivienda 
Familiar. 
 
Sra. Yanina LAVADO – Dr. Juan Pablo SULAIMAN –  Ing. 
Mauro ZACARIAS – Pablo CALICATE. 

 
R E S O L U C I Ó N   Nº 187/CBT/18.- 
                Caleta Olivia,  09 de Mayo de 2018

   
VISTO: 

El Expediente Nº 1509/14 y sus 

anexos Expediente Nº 2936/15, Expediente 

Nº 7294/15 y Expediente Nº 2041/17, 

iniciados por la señora TOLEDO YESICA 

PAMELA, los cuales tratan sobre una 



BOLETÍN OFICIAL CALETA OLIVIA, 16 de Mayo de 2018   P á g i n a  | 7 

COPIA FIEL  B.O N° 230 

solicitud de adjudicación de un lote fiscal 

en este centro urbano;  

ADJUDÍCASE EN VENTA a favor de la señora 
TOLEDO YESICA PAMELA, titular del DNI N° 
35.568.127, el lote identificado 
catastralmente como: DEPARTAMENTO 6 - 
LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - 
SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - 
NÚMERO DE DIVISIÓN 000092- PARCELA 
001, con una superficie de 304,50 m

2
, por 

el importe de Pesos VEINTIUN MIL 
NOVECIENTOS VEINTICUATRO CON 00/100 
($21.924,00), quedando la superficie sujeta 
a mensura definitiva con destino exclusivo 
a Vivienda Familiar. 
 
Sra. Yanina LAVADO – Dr. Juan Pablo SULAIMAN –  Ing. 
Mauro ZACARIAS – Pablo CALICATE. 

 
R E S O L U C I Ó N   Nº 188/CBT/18.- 
                     Caleta Olivia, 09 de Mayo 2018 

 
VISTO: 

El Expediente Nº 9636/13, iniciado 

por el señor YUSSEFF GABRIEL EDGARDO, 

el cual trata sobre una solicitud de 

adjudicación de un lote fiscal en este centro 

urbano;  

ADJUDÍCASE EN VENTA a favor del señor 
YUSSEFF GABRIEL EDGARDO, titular del 
DNI N° 36.105.315 y de la señora BRITEZ 
SOFIA, titular del DNI N° 32.220.620, el lote 
identificado catastralmente como: 
DEPARTAMENTO 6 - LOCALIDAD 10 - 
CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - SECCIÓN 02- 
CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - NÚMERO DE 
DIVISIÓN 000092- PARCELA 002, con una 
superficie de 312,50 m

2
, por el importe de 

Pesos VEINTIDOS MIL QUINIENTOS CON 
00/100 ($22.500,00), quedando la 
superficie sujeta a mensura definitiva con 
destino exclusivo a Vivienda Familiar. 
 
Sra. Yanina LAVADO – Dr. Juan Pablo SULAIMAN –  Ing. 
Mauro ZACARIAS – Pablo CALICATE. 

 
R E S O L U C I Ó N   Nº 189/CBT/18.- 
                      Caleta Olivia, 09 de Mayo 2018
   
VISTO: 

El Expediente Nº 8683/15, iniciado 

por la señora CENTENO PATRICIA BRENDA, 

el cual trata sobre una solicitud de 

adjudicación de un lote fiscal en este centro 

urbano;  

ADJUDÍCASE EN VENTA a favor de la señora 
CENTENO PATRICIA BRENDA, titular del 
DNI N° 36.926.194, el lote identificado 
catastralmente como: DEPARTAMENTO 6 - 
LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - 
SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - 
NÚMERO DE DIVISIÓN 000092- PARCELA 
003, con una superficie de 312,50 m

2
, por 

el importe de Pesos VEINTIDOS MIL 
QUINIENTOS CON 00/100 ($22.500,00), 
quedando la superficie sujeta a mensura 

definitiva con destino exclusivo a Vivienda 
Familiar. 
 
Sra. Yanina LAVADO – Dr. Juan Pablo SULAIMAN –  Ing. 
Mauro ZACARIAS – Pablo CALICATE. 

 
R E S O L U C I Ó N   Nº 190/CBT/18.- 
                    Caleta Olivia, 09 de Mayo 2018 

 
VISTO: 

El Expediente Nº 6500/13, iniciado 

por el señor SILVA ISRAEL ALEXIS, el cual 

trata sobre una solicitud de adjudicación de 

un lote fiscal en este centro urbano;  

ADJUDÍCASE EN VENTA a favor del señor 
SILVA ISRAEL ALEXIS, titular del DNI N° 
34.706.356 y de la señora VALDEBENITO 
GISELA ANAHI, titular del DNI N° 
37.900.363, el lote identificado 
catastralmente como: DEPARTAMENTO 6 - 
LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - 
SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - 
NÚMERO DE DIVISIÓN 000092- PARCELA 
004, con una superficie de 312,50 m

2
, por 

el importe de Pesos VEINTIDOS MIL 
QUINIENTOS CON 00/100 ($22.500,00), 
quedando la superficie sujeta a mensura 
definitiva con destino exclusivo a Vivienda 
Familiar. 
 
Sra. Yanina LAVADO – Dr. Juan Pablo SULAIMAN –  Ing. 
Mauro ZACARIAS – Pablo CALICATE. 

 
R E S O L U C I Ó N   Nº 191/CBT/18.- 
                    Caleta Olivia, 09 de Mayo 2018 

 
VISTO: 

El Expediente Nº 3209/14, iniciado 

por el señor LOZA BRAIAN LIONEL, el cual 

trata sobre una solicitud de adjudicación de 

un lote fiscal en este centro urbano;  

ADJUDÍCASE EN VENTA a favor del señor 
LOZA BRAIAN LIONEL, titular del DNI N° 
37.900.232, el lote identificado 
catastralmente como: DEPARTAMENTO 6 - 
LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - 
SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - 
NÚMERO DE DIVISIÓN 000092- PARCELA 
005, con una superficie de 312,50 m

2
, por 

el importe de Pesos VEINTIDOS MIL 
QUINIENTOS CON 00/100 ($22.500,00), 
quedando la superficie sujeta a mensura 
definitiva con destino exclusivo a Vivienda 
Familiar. 
 
Sra. Yanina LAVADO – Dr. Juan Pablo SULAIMAN –  Ing. 
Mauro ZACARIAS – Pablo CALICATE. 

 
R E S O L U C I Ó N   Nº192/CBT/18.- 
                    Caleta Olivia, 09 de Mayo 2018 

 
VISTO: 

El Expediente Nº 10431/14, iniciado 

por el señor KRUGER JONATHAN DAMIAN, 

el cual trata sobre una solicitud de 

adjudicación de un lote fiscal en este centro 

urbano;  

ADJUDÍCASE EN VENTA a favor del señor 
KRUGER JONATHAN DAMIAN, titular del 
DNI N° 34.075.665, el lote identificado 
catastralmente como: DEPARTAMENTO 6 - 
LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - 
SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - 
NÚMERO DE DIVISIÓN 000092- PARCELA 
006, con una superficie de 304,50 m

2
, por 

el importe de Pesos VEINTIUN MIL 
NOVECIENTOS VEINTICUATRO CON 00/100 
($21.924,00), quedando la superficie sujeta 
a mensura definitiva con destino exclusivo 
a Vivienda Familiar. 
 
Sra. Yanina LAVADO – Dr. Juan Pablo SULAIMAN –  Ing. 
Mauro ZACARIAS – Pablo CALICATE. 

 
R E S O L U C I Ó N   Nº 193/CBT/18.- 

                Caleta Olivia, 09 de Mayo 2018 
 
VISTO: 

El Expediente Nº 10291/13, iniciado 

por el señor PAEZ GONZALO DANIEL, el 

cual trata sobre una solicitud de 

adjudicación de un lote fiscal en este centro 

urbano;  

ADJUDÍCASE EN VENTA a favor del señor 
PAEZ GONZALO DANIEL, titular del DNI N° 
37.337.709, el lote identificado 
catastralmente como: DEPARTAMENTO 6 - 
LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - 
SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - 
NÚMERO DE DIVISIÓN 000092- PARCELA 
007, con una superficie de 312,50 m

2
, por 

el importe de Pesos VEINTIDOS MIL 
QUINIENTOS CON 00/100 ($22.500,00), 
quedando la superficie sujeta a mensura 
definitiva con destino exclusivo a Vivienda 
Familiar. 
 
Sra. Yanina LAVADO – Dr. Juan Pablo SULAIMAN –  Ing. 
Mauro ZACARIAS – Pablo CALICATE. 

 
R E S O L U C I Ó N   Nº 194/CBT/18.- 

                  Caleta Olivia, 09 de Mayo 2018 
 
VISTO: 

El Expediente Nº 5945/14, iniciado 

por la señora SANCHEZ KAREN MICAELA, el 

cual trata sobre una solicitud de 

adjudicación de un lote fiscal en este centro 

urbano;  

ADJUDÍCASE EN VENTA a favor de la señora 
SANCHEZ KAREN MICAELA, titular del DNI 
N° 39.206.180 y del señor OYARZUN 
BATISTA BRIAN EMANUEL, titular del DNI 
N° 36.751.927, el lote identificado 
catastralmente como: DEPARTAMENTO 6 - 
LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - 
SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - 
NÚMERO DE DIVISIÓN 000092- PARCELA 
008, con una superficie de 312,50 m

2
, por 

el importe de Pesos VEINTIDOS MIL 
QUINIENTOS CON 00/100 ($22.500,00), 
quedando la superficie sujeta a mensura 
definitiva con destino exclusivo a Vivienda 
Familiar. 



BOLETÍN OFICIAL CALETA OLIVIA, 16 de Mayo de 2018   P á g i n a  | 8 

COPIA FIEL  B.O N° 230 

 
Sra. Yanina LAVADO – Dr. Juan Pablo SULAIMAN –  Ing. 
Mauro ZACARIAS – Pablo CALICATE. 

 
R E S O L U C I Ó N   Nº 195 /CBT/18.- 

                   Caleta Olivia, 09 de Mayo 2018 
 
VISTO: 

El Expediente Nº 11470/12, iniciado 

por la señora MORALES MELISA LUCIA, el 

cual trata sobre una solicitud de 

adjudicación de un lote fiscal en este centro 

urbano;  

ADJUDÍCASE EN VENTA a favor de la señora 
MORALES MELISA LUCIA, titular del DNI N° 
33.260.358, el lote identificado 
catastralmente como: DEPARTAMENTO 6 - 
LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - 
SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - 
NÚMERO DE DIVISIÓN 000092- PARCELA 
009, con una superficie de 304,50 m

2
, por 

el importe de Pesos VEINTIUN MIL 
NOVECIENTOS VEINTICUATRO CON 00/100 
($21.924,00), quedando la superficie sujeta 
a mensura definitiva con destino exclusivo 
a Vivienda Familiar. 
 
Sra. Yanina LAVADO – Dr. Juan Pablo SULAIMAN –  Ing. 
Mauro ZACARIAS – Pablo CALICATE. 

 
R E S O L U C I Ó N   Nº 196/CBT/18.- 
                     Caleta Olivia, 09 de Mayo 2018 
 
VISTO: 

El Expediente Nº 6857/13, iniciado 

por el señor MAMANI HUGO ROBERTO, el 

cual trata sobre una solicitud de 

adjudicación de un lote fiscal en este centro 

urbano;  

ADJUDÍCASE EN VENTA a favor del señor 
MAMANI HUGO ROBERTO, titular del DNI 
N° 23.389.850, el lote identificado 
catastralmente como: DEPARTAMENTO 6 - 
LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - 
SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - 
NÚMERO DE DIVISIÓN 000092- PARCELA 
010, con una superficie de 312,50 m

2
, por 

el importe de Pesos VEINTIDOS MIL 
QUINIENTOS CON 00/100 ($22.500,00), 
quedando la superficie sujeta a mensura 
definitiva con destino exclusivo a Vivienda 
Familiar. 
 
Sra. Yanina LAVADO – Dr. Juan Pablo SULAIMAN –  Ing. 
Mauro ZACARIAS – Pablo CALICATE. 

 
R E S O L U C I Ó N   Nº 197/CBT/18.- 
                      Caleta Olivia, 09 de Mayo 2018 
 
VISTO: 

El Expediente Nº 3118/13, iniciado 

por el señor CAVO HORACIO JAVIER, el cual 

trata sobre una solicitud de adjudicación de 

un lote fiscal en este centro urbano;  

ADJUDÍCASE EN VENTA a favor del señor 
CAVO HORACIO JAVIER, titular del DNI N° 

33.938.520 y de la señora JARAMILLO 
VALERIA ELIZABETH, titular del DNI N° 
36.105.721, el lote identificado 
catastralmente como: DEPARTAMENTO 6 - 
LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - 
SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - 
NÚMERO DE DIVISIÓN 000092- PARCELA 
011, con una superficie de 321,50 m

2
, por 

el importe de Pesos VEINTIDOS MIL 
QUINIENTOS CON 00/100 ($22.500,00), 
quedando la superficie sujeta a mensura 
definitiva con destino exclusivo a Vivienda 
Familiar. 
 
Sra. Yanina LAVADO – Dr. Juan Pablo SULAIMAN –  Ing. 
Mauro ZACARIAS – Pablo CALICATE. 

 
R E S O L U C I Ó N   Nº198/CBT/18.- 
                       Caleta Olivia, 09 de Mayo 2018 

 
VISTO: 

El Expediente Nº 14356/11, iniciado 

por el señor ZUÑIGA SEBASTIAN 

EDUARDO, el cual trata sobre una solicitud 

de adjudicación de un lote fiscal en este 

centro urbano;  

ADJUDÍCASE EN VENTA a favor del señor 
ZUÑIGA SEBASTIAN EDUARDO, titular del 
DNI N° 34.013.527, el lote identificado 
catastralmente como: DEPARTAMENTO 6 - 
LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - 
SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - 
NÚMERO DE DIVISIÓN 000092- PARCELA 
012, con una superficie de 312,50 m

2
, por 

el importe de Pesos VEINTIDOS MIL 
QUINIENTOS CON 00/100 ($22.500,00), 
quedando la superficie sujeta a mensura 
definitiva con destino exclusivo a Vivienda 
Familiar. 
 
Sra. Yanina LAVADO – Dr. Juan Pablo SULAIMAN –  Ing. 
Mauro ZACARIAS – Pablo CALICATE. 

 
R E S O L U C I Ó N   Nº199/CBT/18.- 

                 Caleta Olivia, 09 de Mayo 2018 
 
VISTO: 

El Expediente Nº 6679/15, iniciado 

por el señor SALGADO JUAN MANUEL, el 

cual trata sobre una solicitud de 

adjudicación de un lote fiscal en este centro 

urbano;  

ADJUDÍCASE EN VENTA a favor del señor 
SALGADO JUAN MANUEL, titular del DNI N° 
35.594.482 y de la señora PEREZ ELIZABETH 
ANAHI, titular del DNI N° 41.519.748, el 
lote identificado catastralmente como: 
DEPARTAMENTO 6 - LOCALIDAD 10 - 
CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - SECCIÓN 02- 
CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - NÚMERO DE 
DIVISIÓN 000092- PARCELA 013, con una 
superficie de 312,50 m

2
, por el importe de 

Pesos VEINTIDOS MIL QUINIENTOS CON 
00/100 ($22.500,00), quedando la 
superficie sujeta a mensura definitiva con 
destino exclusivo a Vivienda Familiar. 
 

Sra. Yanina LAVADO – Dr. Juan Pablo SULAIMAN –  Ing. 
Mauro ZACARIAS – Pablo CALICATE. 

 
R E S O L U C I Ó N   Nº 200 /CBT/18.- 
                    Caleta Olivia, 09 de Mayo 2018 

 
VISTO: 

El Expediente Nº 12636/09, iniciado 

por la señora SIERPE CABERO RUTH 

NATALIA, el cual trata sobre una solicitud 

de adjudicación de un lote fiscal en este 

centro urbano;  

ADJUDÍCASE EN VENTA a favor de la señora 
SIERPE CABERO RUTH NATALIA, titular del 
DNI N° 33.918.087, el lote identificado 
catastralmente como: DEPARTAMENTO 6 - 
LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - 
SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - 
NÚMERO DE DIVISIÓN 000092- PARCELA 
014, con una superficie de 304,50 m

2
, por 

el importe de Pesos VEINTIUN MIL 
NOVECIENTOS VEINTICUATRO CON 00/100 
($21.924,00), quedando la superficie sujeta 
a mensura definitiva con destino exclusivo 
a Vivienda Familiar. 
 
Sra. Yanina LAVADO – Dr. Juan Pablo SULAIMAN –  Ing. 
Mauro ZACARIAS – Pablo CALICATE. 

 
R E S O L U C I Ó N   Nº 201/CBT/18.- 
                     Caleta Olivia, 09 de MAYO 2018 

 
VISTO: 

El Expediente Nº 15318/13, iniciado 

por el señor PORRAS YOMA HÉCTOR, el 

cual trata sobre una solicitud de 

adjudicación de un lote fiscal en este centro 

urbano;  

ADJUDÍCASE EN VENTA a favor del señor 

PORRAS YOMA HÉCTOR ARMANDO, titular 

del DNI N° 26.253.269 y de la señora 

CARRIZO PATRICIA NANCY, titular del DNI 

N° 26.657.456, el lote identificado 

catastralmente como: DEPARTAMENTO 6 - 

LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - 

SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - 

NÚMERO DE DIVISIÓN 000092- PARCELA 

015, con una superficie de 312,50 m
2
, por 

el importe de Pesos VEINTIDOS MIL 

QUINIENTOS CON 00/100 ($22.500,00), 

quedando la superficie sujeta a mensura 

definitiva con destino exclusivo a Vivienda 

Familiar. 

Sra. Yanina LAVADO – Dr. Juan Pablo SULAIMAN –  Ing. 
Mauro ZACARIAS – Pablo CALICATE. 

 
R E S O L U C I Ó N   Nº 202/CBT/18.- 
              Caleta Olivia, 09 de Mayo 2018 

 
VISTO: 
              El Expediente Nº 25.062/08 y su 
anexo Expediente Nº 1994/17, iniciados por 
el señor CARBAJAL LEONARDO ALFREDO, 



BOLETÍN OFICIAL CALETA OLIVIA, 16 de Mayo de 2018   P á g i n a  | 9 

COPIA FIEL  B.O N° 230 

los cuales tratan sobre una solicitud de 
adjudicación de un lote fiscal en este centro 
urbano;  
 
ADJUDÍCASE EN VENTA a favor del señor 
CARBAJAL LEONARDO ALFREDO, titular del 
DNI N° 17.656.754, el lote identificado 
catastralmente como: DEPARTAMENTO 6 - 
LOCALIDAD 10 - CIRCUNSCRIPCIÓN 03 - 
SECCIÓN 02- CÓDIGO DE DIVISIÓN 1 - 
NÚMERO DE DIVISIÓN 000092- PARCELA 
016, con una superficie de 312,50 m

2
, por 

el importe de Pesos VEINTIDOS MIL 
QUINIENTOS CON 00/100 ($22.500,00), 
quedando la superficie sujeta a mensura 
definitiva con destino exclusivo a Vivienda 
Familiar. 
 
Sra. Yanina LAVADO – Dr. Juan Pablo SULAIMAN –  Ing. 
Mauro ZACARIAS – Pablo CALICATE. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     


